连装协〔2024〕7号

关于召开连云港市装饰装修行业协会

六届三次会员大会的通知

各会员单位：

经研究决定于2024年1月22日召开连云港市装饰装修行业协会六届三次会员大会的通知。相关事宜通知如下：
一、会议内容

1、审议协2023年度工作报告；

2、关于协会申报社会组织等级评估工作的情况通报；

3、颁奖；
4、领导讲话；
5、晚宴。
二、会议时间及地点

会议时间：20224年1月22日星期一下午3:00-6:00。

会议地点：维也纳智好江山店七楼会议室

（连云港市海州区朝阳东路5号）
三、参会人员

1、连云港市装饰装修行业协会会员单位法人或主要负责人。

2、主管部门领导。
四、其他事项

1、相关单位认真填写参会回执，于2024年1月19日前报至协会秘书处；

2、若参会人员因公不能出席会议的，请指派单位代表出席，并提前告知秘书处；
3、会议定于2024年1月22日14:30-14:55签到，请最迟于会议开始前5分钟到达会场，会议准时开始，会议全程手机静音或振动。
联系人：杨子萱  18795545323（微信同号）
附件：参会人员回执

连云港市装饰装修行业协会

                           2024年1月16日

附件：

参 会 人 员 回 执

	姓  名
	公   司  名  称
	职 务
	联系电话
	是否参加晚宴